2026年 1月 16日

お客さま各位

株式会社 北都銀行

店舗外 ATMの廃止について

平素より北都銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当行では、下記のとおり店舗外 ATMを廃止いたしますので、お知らせいたします。

記

1． 店舗外 ATMの廃止

(1) 廃止日時 2026年 2月 28日（土）18：00

(2) 拠点名および住所

2． 近隣 ATMのご案内

廃止後は、以下の近隣 ATMをご利用ください。

以 上

拠点名 住所

イオン土崎港店 秋田市土崎港南 2丁目 3-41

拠点名 住所 営業時間

土崎支店 秋田市土崎港中央 1丁目 17-14
平  日：8:00～21:00

土日祝日：9:00～20:00

いとく土崎みなと店 秋田市土崎港西 3丁目 2-18
平  日：9:00～21:00

土日祝日：9:00～20:00

コープあきた土崎店 秋田市土崎港北 6丁目 2-90
平  日：9:00～20:00

土日祝日：9:00～20:00

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北都銀行 支店統括部

TEL：018-837-1701 【受付時間】平日 9:00～17:00